
1/13 Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

●     ●     ● 

 

GERLICH ODRY s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 

 

 

 



2/13 Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

TATO SMLOUVA O DÍLO (dále jen „Smlouva“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník“), 

 

MEZI 

 

Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí 

sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

zastoupenou: Ing. Jaroslavem Michnou, ředitelem odboru fondů EU 

IČO: 00164801 

bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1 

číslo účtu: 7628001/0710 

zástupce pro věcná jednání: Mgr. Radek Brynda, oddělení financování a Technické 

pomoci fondů EU 

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 

 

A 

 

GERLICH ODRY s.r.o. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 20815 

sídlo:  Ke koupališti 370/15, 742 35 Odry 

zastoupenou:  Zdeňkem Mateiciucem, jednatelem  

IČO:  25839209 

DIČ:  CZ25839209  

bankovní spojení:  KB, a.s.  

číslo účtu:  9425530227 / 0100  

zástupce pro věcná jednání:  Zdeněk Mateiciuc  

 

DÁLE JEN „Zhotovitel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 

 

Objednatel a Zhotovitel společně jen „Smluvní strany“ 

nebo jednotlivě „Smluvní strana“. 



3/13 Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

PREAMBULE 

Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Inovace projektu na třídění odpadu na 

vlakových nádražích II.“ (dále jen „Veřejná zakázka“). 

Veřejná zakázka byla zadána jako veřejné zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení, dle 

zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Zákon o veřejných zakázkách“), v souladu s ustanovením § 38 odst. 1 Zákona o veřejných 

zakázkách. Nabídka Zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále 

jen „Nabídka“) byla vyhodnocena jako nejvhodnější. 

Tato Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky. Cílem této Smlouvy je tedy 

úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva 

a povinnosti související s realizací Veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými právními 

předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty 

realizovat práva a plnit povinnosti touto Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v 

zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále v této Smlouvě. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo dle požadavků Objednatele 

stanovených dále v této Smlouvě a vyplývajících ze zadávacích podmínek na Veřejnou 

zakázku (dále jen „Dílo“), a to řádně, bez vad a nedodělků. 

1.2 Předmětem Smlouvy je výroba a instalace vložek do 1630 nádob na tříděný odpad na 

vlakových nádražích, jejichž seznam je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy (dále jen 

„seznam“) a do 10 nádob na tříděný odpad v budově sídla Objednatele včetně 

dopravy. 

1.3 Základní oblasti předmětu zakázky: 

a) výroba a instalace vložek do každé nádoby na tříděný odpad (viz odst. 1.2 tohoto 

článku) a to tři o rozměrech cca 250 x 320 x 660 mm a dvě o rozměrech cca 250 

x 160 x 660 mm. Vložky se vyrobí z pozinkovaného plechu o síle cca 0,8 mm a 

budou spojeny pomocí nýtů. Ve spodní části bude plechová vanička o výšce 

cca 60 mm, která slouží k případnému zachycení tekutin. Ke každé vložce bude 

dodán rámeček, který bude sloužit k zajištění nasazeného pytle na odpad. 

Rámeček bude zhotoven rovněž z plechu o síle cca 0,8 mm; 

b) dovoz sad vložek (viz písm. a) shora) a jejich umístění do nádob na tříděný odpad 

na vlakových nádražích dle seznamu a do nádob v budově Objednatele. 

1.4 Předmět Smlouvy je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie, z Evropských 

strukturálních a investičních fondů, a státního rozpočtu České republiky 

prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí, prioritní osa 6 Technická 

pomoc, specifický cíl 6.2 Zajistit informovanost, publicitu a absorpční kapacitu, název 



4/13 Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

projektu „Inovace projektu na třídění odpadu na vlakových nádražích“, registrační číslo 

CZ.05.6.125/0.0/0.0/15_026/0011724. 

1.5 Předmětem této Smlouvy je dále povinnost Objednatele zaplatit Zhotoviteli za řádně a 

včas provedené Dílo cenu ve výši a za podmínek stanovených v čl. 3 této Smlouvy. 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1 Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci Díla ihned po nabytí účinnosti této Smlouvy. 

2.2 Zhotovitel je povinen realizovat Dílo nejpozději do 31. 7. 2021 a dodržet závazné 

termíny plnění uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

2.3 Místem plnění jsou vlaková nádraží dle seznamu (v Příloze č. 4) a sídlo Objednatele 

uvedené v záhlaví této Smlouvy, není-li ujednáno jinak. Zhotovitel není oprávněn měnit 

místo plnění bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Celková cena za realizaci Díla dle čl. 1.1 této Smlouvy byla stanovena nabídkou 

Zhotovitele podanou v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a činí 3.550.000 

Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou 

a účinnou právní úpravou 21 %, tedy 745.500 Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 

4.295.500 Kč (dále jen „Cena“). 

3.2 Tato Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena úplná, 

konečná, pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 

3.3 V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré 

práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění 

předmětu této Smlouvy. 

3.4 Cenu je možné změnit či překročit pouze v případě změny příslušných právních 

předpisů upravujících výši DPH. V takovém případě bude účtována DPH ve výši platné 

k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.5 Cena bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě 

dílčích faktur vystavených Zhotovitelem takto: 

- Faktura č. 1 ve výši max. 1.400.000 Kč bez DPH bude Zhotovitelem vystavena 

nejdříve 01. 11. 2020 a nejpozději do 30. 11. 2020. Přílohou faktury musí být 

Předávací protokol (vzor v Příloze č. 4 této Smlouvy) odsouhlasený Objednatelem. 

- Faktura č. 2 ve výši max. 1.400.000 Kč bez DPH bude Zhotovitelem vystavena 

nejdříve 01. 03. 2021 a nejpozději do 31. 03. 2020. Přílohou faktury musí být 

Předávací protokol odsouhlasený Objednatelem. 

- Faktura č. 3 ve výši zbytku celkové ceny, po převzetí díla objednatelem. 



5/13 Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

3.6 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především 

o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČO Objednatele, předmět 

Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít 

náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena 

číslem Smlouvy z Centrální evidence smluv Objednatele (viz také záhlaví této 

Smlouvy). 

3.7 Zhotovitel je povinen ve faktuře uvést informaci, že se jedná o projekt OPŽP. Název 

projektu „Inovace projektu na třídění odpadu na vlakových nádražích“. Registrační 

číslo projektu CZ.05.6.125/0.0/0.0/15_026/0011724. Název Veřejné zakázky „Inovace 

projektu na třídění odpadu na vlakových nádražích II.“ a text „Financováno z prostředků 

Technické pomoci OPŽP 2014 – 2020“. 

3.8 Faktura bude zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu Objednatele ve tvaru: Odbor 

fondů EU, Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10. 

3.9 Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat 

nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude 

obsahovat vůbec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba 

splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. 

Objednatel není v takovém případě v prodlení. 

3.10 Splatnost faktury je 28 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele 

zaplatit Cenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel 

neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré 

cenové údaje na faktuře budou v této měně. 

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

4.1 Dílo bude splněno jeho celkovým dodáním, a to bez vad a nedodělků (budou umístěny 

veškeré vložky do nádob na tříděný odpad a bude vyzkoušeno vyndávání a nandávaní 

vložek, vč. uchycení pytlů) na jednotlivých vlakových nádraží dle seznamu a v místě 

sídla Objednatele, o čemž se vyhotoví předávací protokol. Předávací protokol bude 

obsahovat alespoň: označení předmětu plnění (Dílo), označení a identifikační údaje 

Objednatele a Zhotovitele, číslo Smlouvy přidělené z Centrální evidence smluv 

a datum jejího uzavření, jména a podpisy zástupců Objednatele (nebo pracovníka 

Správy železnic, státní organizace – dále jen „SŽ“) a Zhotovitele. 

4.2 Povinností Zhotovitele je dodat Dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. 

Povinnost Zhotovitele je splněna předáním bezvadného Díla, příp. až odstraněním vad 

a nedodělků. 



6/13 Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

5.1 Způsob plnění Smlouvy. Zhotovitel je povinen provést a předat Objednateli Dílo svým 

jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a nebezpečí v ujednaných termínech. 

Zhotovitel je povinen zpracovat Dílo v souladu se zadávacími podmínkami. Objednatel 

je výlučným vlastníkem Díla a je oprávněn Dílo bez omezení využít pro svoji potřebu a 

pro potřebu SŽ. 

5.2 Odpovědnost za škodu, pojištění. Zhotovitel odpovídá v plné výši za škody vzniklé 

Objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením 

povinností vyplývajících z této Smlouvy. Takové škody budou řešeny dle platných 

právních předpisů. Zhotovitel je povinen být po celou dobu realizace předmětu 

Smlouvy pojištěn pro případ odpovědnosti za újmu/škodu způsobenou třetí osobě při 

výkonu své podnikatelské činnosti odpovídající předmětu Smlouvy. Výše pojistného 

plnění činí nejméně 3 mil. Kč. 

5.3 Překážky na straně Zhotovitele. Zhotovitel je povinen Objednateli neprodleně 

oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost 

Zhotovitele plnit jeho povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Takovým oznámením však 

Zhotovitel není zbaven povinnosti nadále plnit povinnosti vyplývající mu z této Smlouvy. 

Změna pracovníků Zhotovitele plnících předmět Smlouvy je možná pouze po 

předchozím schválení ze strany Objednatele, a to za předpokladu, že Zhotovitel 

prokáže splnění kvalifikace předložením dokladů požadovaných Objednatelem 

ve Veřejné zakázce. 

5.4 Použití Díla Zhotovitelem. Zhotovitel se ve smyslu ustanovení § 2633 Občanského 

zákoníku zavazuje, že neužije žádný z výsledků jeho činnosti vzniklý při plnění této 

Smlouvy k jiným účelům, než ke splnění povinností vyplývajících z této Smlouvy, a 

žádný z těchto výsledků neposkytne k užití žádné třetí osobě bez předchozího 

písemného souhlasu Objednatele. 

5.5 Pokyny Objednatele. Zhotovitel má povinnost a zavazuje se řídit se při plnění této 

Smlouvy pokyny Objednatele. Povinnost Zhotovitele dle ustanovení § 2594 odst. 

1 Občanského zákoníku upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů není tímto 

ustanovením dotčena. Objednatel na odůvodněné vyžádání poskytne Zhotoviteli 

podklady nutné pro řádnou realizaci Díla, a to jak v elektronické podobě, tak v tištěné 

podobě, pokud bude mít tyto k dispozici. 

5.6 Poddodávky. Je-li část předmětu Smlouvy realizována prostřednictvím 

poddodavatele, který za Zhotovitele prokázal určitou část kvalifikace, musí 

se poddodavatel podílet na plnění předmětu Smlouvy v tom rozsahu, v jakém 

se k tomu zavázal ve Smlouvě se Zhotovitelem a v jakém prokázal kvalifikaci. 

Zhotovitel je takového poddodavatele oprávněn nahradit jiným poddodavatelem pouze 

za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu, 

v jakém Zhotovitel prokázal část kvalifikace prostřednictvím původního poddodavatele. 



7/13 Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

5.7 Ochrana práv třetích osob. Zhotovitel se při plnění Smlouvy zavazuje respektovat 

veškeré obecně závazné právní předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním 

nedopustí nekalé soutěže a že při plnění této Smlouvy nebude zasahovat do práv 

třetích osob, ani výsledek činnosti Zhotovitele nebude zasahovat nebo jakýmkoliv 

způsobem porušovat práva třetích osob. 

5.8 Součinnost. Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně 

spolupracovat, poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou 

pro plnění této Smlouvy a vzájemně se informovat o skutečnostech, které jsou nebo 

mohou být významné pro plnění této Smlouvy. Zhotovitel se též zavazuje k poskytnutí 

veškeré případné součinnosti při plnění povinností vyplývajících ze Zákona o veřejných 

zakázkách. Zhotovitel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech 

dokladů souvisejících s realizací Díla, a to zejména v souladu se zákonem č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., 

o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a Nařízením Komise (ES) 

č. 438/2001, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1260/1999, 

pokud jde o řídicí a kontrolní systémy pro pomoc poskytovanou ze strukturálních fondů. 

Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy. V případě nesplnění povinností 

uvedených v tomto odstavci Smlouvy ze strany Zhotovitele je Objednatel oprávněn 

účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ 

porušení povinnosti Zhotovitele dle toho odstavce. 

5.9 Mlčenlivost. Zhotovitel se zavazuje v průběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele 

v souvislosti s plněním Smlouvy. Tato povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny 

zaměstnance a spolupracovníky Zhotovitele i po skončení trvání této Smlouvy. 

5.10 Kontrola plnění. Zhotovitel je povinen Objednateli umožnit provést kontrolu plnění dle 

této Smlouvy kdykoli po předchozí výzvě Objednatele, a to po celou dobu trvání této 

Smlouvy. 

5.11 Započtení, postoupení. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného 

souhlasu Objednatele provádět jakékoliv zápočty svých pohledávek vůči Objednateli 

proti jakýmkoliv pohledávkám Objednatele vůči Zhotoviteli, ani postupovat jakákoliv 

svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na třetí osoby. 

5.12 Pravidla pro poskytování dotací. Zhotovitel a jeho poddodavatelé se zavazují 

k tomu, že budou plně dodržovat pravidla, která jsou stanovena pro poskytování dotace 

v rámci prioritní osy 6 Technická pomoc. V případě nedodržení uvedených povinností 

či nepřiznání dotace zaviněné Zhotovitelem je Objednatel oprávněn požadovat po 

Zhotoviteli náhradu újmy/škody. V případě nesplnění povinností uvedených v tomto 

odstavci Smlouvy ze strany Zhotovitele je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

5.13 Součinnost při kontrole. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2029 

poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu 



8/13 Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva životního 

prostředí, Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí, Evropské komise, 

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 

finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 

uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 

poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. V případě nesplnění povinností 

uvedených v tomto odstavci Smlouvy ze strany Zhotovitele je Objednatel oprávněn 

účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ 

porušení povinnosti. 

5.14 Uchování dokumentů. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení 

Smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících 

se k realizaci předmětu této Smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího 

ze Smlouvy, minimálně však do roku 2029. Po tuto dobu je Zhotovitel povinen umožnit 

osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících 

s plněním této Smlouvy. V případě nesplnění povinností uvedených v tomto odstavci 

smlouvy ze strany Zhotovitele je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

5.15 Vizuální identita projektu. Zhotovitel je povinen všechny písemné zprávy, písemné 

výstupy a prezentace opatřit vizuální identitou projektu dle platného a účinného 

Grafického manuálu OPŽP ke dni předložení či prezentaci výstupu. 

6. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

6.1 Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu 

plnění a že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla dle této Smlouvy. Dále 

prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky 

potřebné k bezchybnému plnění Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a 

odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému plnění předmětu Smlouvy. 

6.2 Zhotovitel bude zhotovovat výrobky podle svých odborných znalostí, zkušeností, 

praxe, při jeho zhotovování bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu 

s touto Smlouvou, jejími přílohami, v souladu se zadávacími podmínkami na Veřejnou 

zakázku a dle pokynů a požadavků Objednatele. 

6.3 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem 

poskytnuty a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu Smlouvy uplatnit 

nároky na úpravu smluvních podmínek (zadání), a zavazuje se provést Dílo 

dle předaných podkladů, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a pokyny 

Objednatele. 

6.4 Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu 

uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

6.5 Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu 

zahájeno insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní 



9/13 Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

rozhodnutí, či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na 

plnění, které by mohlo být důvodem soudní exekuce na majetek Zhotovitele, nebo by 

mohlo mít jakkoliv negativní vliv na schopnost Zhotovitele splnit povinnosti vyplývající 

z této Smlouvy, a že takové řízení nebylo vůči němu zahájeno. 

6.6 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat plnění pouze prostřednictvím těch 

poddodavatelů, kteří jsou uvedeni v Příloze č. 1 této Smlouvy a pouze v rozsahu 

dle této přílohy. Jakékoliv změny poddodavatelů či údajů uvedených v Příloze č. 1 této 

Smlouvy podléhají předchozímu souhlasu Objednatele. Za poddodávku je pro tento 

účel považována realizace dílčích částí Díla jinými subjekty než Zhotovitelem. 

7. PRÁVA Z VAD, SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY  

7.1 Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli na výrobky záruku za jakost v délce 

24 měsíců, a to počínaje dnem převzetí Díla Objednatelem. 

7.2 Vady musí Objednatel uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich 

dozví. 

7.3 Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Objednatel právo 

na odstranění vady opravou nebo úpravou Díla, na přiměřenou slevu nebo odstoupení 

od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude 

považováno zejména: 

a) prodlení Zhotovitele s dodáním výrobků o více než 14 dní; 

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména 

vlastnosti Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady (veškeré vložky 

do nádob na tříděný odpad jsou umístěny dle požadavků zadavatele a je 

vyzkoušeno vyndávání a nandávaní vložek, vč. uchycení pytlů a to tak, že 

nedochází k poškození nádob, vložek nebo pytlů), a toto ujištění se následně 

ukáže nepravdivým. 

7.4 Zhotovitel je povinen na základě připomínek Objednatele k výrobkům, upravit řešení 

a doplnit řešení výrobků. Budou-li po předání a převzetí výrobků zjištěny vady či 

nedodělky, je Zhotovitel povinen odstranit je do 14 dnů od vyhotovení předávacího 

protokolu, v němž jsou takové vady a nedodělky uvedeny. 

7.5 Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou, požadavky 

Objednatele, zadávacími podmínkami na Veřejnou zakázku a v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy. Jestliže Zhotovitel tyto povinnosti vyplývající ze Smlouvy 

poruší a nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné 

porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele a Objednatel má právo od Smlouvy okamžitě 

odstoupit. 

7.6 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel: 



10/13 Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit 

chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, 

přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění Smlouvy; nebo 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo 

provádění Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik 

k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

7.7 V případě prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli úrok 

z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy. 

7.8 V případě prodlení Zhotovitele s předáním výrobků v dohodnutém termínu či v případě 

prodlení s plněním oproti termínům dle čl. 2 této Smlouvy, Příloze č. 2 Smlouvy a čl. 

7.4 je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny 

(včetně DPH) za každý i započatý den prodlení. 

7.9 V případě porušení povinností Zhotovitele vyplývajících z čl. 5 a 6 této Smlouvy 

je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny (včetně 

DPH) za každý takový případ, není-li na jiném místě v této Smlouvě stanoveno jinak. 

7.10 V případě porušení povinností dle čl. 5.9 této Smlouvy má Objednatel právo účtovat 

Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý jednotlivý případ. 

7.11 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení 

povinné Smluvní straně. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není 

dotčena povinnost Zhotovitele nahradit újmu vzniklou Objednateli porušením smluvní 

povinnosti, které se smluvní pokuta týká. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu 

škody v plné výši bez ohledu na ujednanou smluvní pokutu. 

7.12 Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením 

se závazek založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají 

okamžikem doručení odstoupení od Smlouvy Zhotoviteli. Odstoupení od Smlouvy 

se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva 

na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání 

o způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí pro i pro předčasné ukončení 

Smlouvy jiným způsobem. 

8. TRVÁNÍ SMLOUVY 

8.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 7. 2021. 

8.2 Před uplynutím doby dle čl. 8.1 této Smlouvy lze tuto Smlouvu ukončit na základě 

vzájemné písemné dohody obou Smluvních stran, písemnou výpovědí Smlouvy 

ze strany Objednatele dle čl. 8.3 této Smlouvy či ze strany Zhotovitele dle čl. 8.4 této 

Smlouvy nebo odstoupením od Smlouvy dle článku 7.3, 7.5 a 7.6 Smlouvy, a dále 

v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 



11/13 Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

8.3 Objednatel je oprávněn vypovědět Smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď 

Smlouvy musí být Objednatelem učiněna písemně a doručena Zhotoviteli, přičemž 

výpovědní doba v délce 30 pracovních dnů počíná běžet dnem následujícím po dni 

doručení písemné výpovědi Zhotoviteli. 

8.4 Zhotovitel je oprávněn vypovědět Smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není 

schopen plnit své povinnosti z důvodu na straně Objednatele (např. neposkytnutí 

součinnosti Objednatele, neplnění povinností Objednatele). Výpovědní doba bude 

v takovém případě činit 1 měsíc a počne běžet následující den po doručení písemné 

výpovědi Objednateli. 

8.5 V případě předčasného ukončení Smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou 

Smluvní strany povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu 

s právními předpisy. 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva 

a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí 

Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

9.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo 

v souvislosti s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. 

V případě, že tyto spory nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání 

a rozhodnutí příslušné soudy České republiky. 

9.3 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných 

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám 

či doplnění neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží. 

9.4 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu 

neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným 

orgánem, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud 

z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla 

Smlouva uzavřena, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a 

smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

9.5 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 

a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany 

vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1, § 1766 a § 2620 Občanského zákoníku 

na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou. 

9.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Informačním systému Registr smluv 

(dále jen „ISRS“), za podmínek stanovených zejména zákonem č. 340/2015 



12/13 Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 

strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném znění včetně Ceny a 

veškerých metadat. Uveřejnění Smlouvy v ISRS provede Objednatel.  

9.7 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a zároveň ve třech listinných 

vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno si ponechá Zhotovitel a dvě 

vyhotovení obdrží Objednatel. 

9.8 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 

a) Příloha č. 1: Poddodavatelské schéma; 

b) Příloha č. 2: Termíny plnění; 

c) Příloha č. 3: Vzor předávacího protokolu; 

d) Příloha č. 4: Specifikace předmětu plnění (vč. seznamu vlakových nádraží).  

9.9 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou 

a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

 

OBJEDNATEL 

 

V Praze, dne ______ 2020 

 

 

 

                                                                        

 

___________________________________ 

Česká republika 

– Ministerstvo životního prostředí 

Ing. Jaroslav Michna 

ředitel odboru fondů EU 

ZHOTOVITEL 

 

V Odrách, dne  ______ 2020 

 

 

 

 

 

__________________________________ 

GERLICH ODRY s.r.o. 

 

Zdeněk Mateiciuc 

jednatel 

 

 



13/13 Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, T: +420 267 121 111; IČ: 0016480 

www.opzp.cz, www.mzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: dotazy@sfzp.cz 

 

 

http://www.opzp.cz/
http://www.mzp.cz/


Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

Příloha č. 1: Poddodavatelské schéma 

Poddodavatelské schéma 

pořadové 
číslo 

poddodávky 
IČO 

název nebo obchodní firma/u fyzické 
osoby jméno, příjmení poddodavatele 

země sídla, místo 
podnikání nebo 

bydliště 
poddodavatele 

popis části předmětu 
plnění poddodavatelem 

podíl v % na 
celkovém 

finančním plnění 

1      

2      

celkový podíl poddodávek v %:  

V Praze, dne _____________________ V Odrách, dne _____________________ 

 

 

 

_____________________ _______________________ 

jménem Objednatele jménem Zhotovitele 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí GERLICH ODRY s.r.o. 

Ing. Jaroslav Michna, ředitel odboru fondů EU          Zdeněk Mateiciuc, jednatel 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

Příloha č. 2: Termíny plnění 

 

a) zahájení plnění ihned po uzavření smlouvy; 

b) do 30. 11. 2020 by mělo být vyrobeno min. 25 % vložek;  

c) do 31. 3. 2020 by mělo být vyrobeno a umístěno min. 50 % vložek;  

d) ukončení plnění 31. 7. 2021. 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

Příloha č. 3: Vzor předávacího protokolu  

Předávací protokol včetně soupisu poskytnutých dodávek a služeb, realizovaných 

činností a prací 

Smlouva „Inovace projektu na třídění odpadu na vlakových nádražích“ ze dne …………. 2020 

(evidenční číslo 190264). 

Dodavatel:  GERLICH ODRY s.r.o. 

   se sídlem: Ke koupališti 370/15, 742 35 Odry. 

   IČ: 25839209 

Objednatel:  Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

   se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČ: 00164801 

Přebírající uživatel:  nádraží/OŘ/MŽP 

   se sídlem: ………………………………………  

    

Na základě uzavřené smlouvy „Inovace projektu na třídění odpadu na vlakových nádražích“ ze dne 
………………. 2020, evidenční číslo z Centrální evidence smluv Objednatele 190264, jejímž 
předmětem byla výroba, dodání a instalace 5 vložek do každé nádoby na tříděný odpad (papír, plast, 
sklo, kov a směsný odpad).  

 

Soupis předaných/instalovaných výrobků: 

Projekt Činnost Počet kusů nádob Počet kusů vložek  

„Inovace projektu na 

třídění odpadu na 

vlakových nádražích“ 

Předání vložek do 

nádob na tříděný odpad  

 

Rozsah provedené činnosti souhlasí s údaji v tabulce. 

V ………………… dne ………………… 

 

Předal/a:    …………………………………………………......... 

GERLICH ODRY s.r.o., jméno a příjmení 

 

Převzal/a:  …………………………………………………..........                                                        

nádraží/OŘ/MŽP, jméno a příjmení 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

Příloha č. 4: Specifikace předmětu plnění 

 

a) výroba a instalace vložek do každé nádoby tři o rozměrech cca 250 x 320 x 660 mm a 

dvě o rozměrech cca 250 x 160 x 660 mm. Vložky se vyrobí z pozinkovaného plechu 

o síle cca 0,8 mm a budou spojeny pomocí nýtů. Ve spodní části bude plechová vanička 

o výšce cca 60 mm, která slouží k případnému zachycení tekutin. Ke každé vložce bude 

dodán rámeček, který bude sloužit k zajištění nasazeného pytle na odpad. Rámeček 

bude zhotoven rovněž z plechu o síle cca 0,8 mm; 

b) vložky budou dodány na vlaková nádraží dle seznamu do 1630 kusů nádob na tříděný 

odpad (do každé nádoby 5 vložek). Pokud v jednotlivých oblastních ředitelstvích (OŘ) 

SŽ zbyde určitý počet vložek do nádob na tříděný odpad (z důvodu nenalezení nádob 

na tříděný odpad dle seznamu nádraží), budou tyto vložky dodány do skladu daného OŘ 

SŽ. Dále budou vložky dodány do síla Objednatele (Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 

10) do 10 kusů nádob na tříděný odpad (do každé nádoby 5 vložek); 

c) seznam nádraží s počty nádob (do každé se umístí 5 vložek):  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

OŘ Ostrava   OŘ Olomouc   OŘ Hradec Králové   OŘ Praha   OŘ Plzeň   OŘ Ústí nad Labem   OŘ Brno   

k instalaci ks: 1 630 246   235   193   395   160   177   224 

Albrechtice u Česk.Těš.  1 Brodek u Přerova 3 Bakov n.J. město 2 Benešov u Prahy 9 Balkova Lhota  1 Aš 1 Adamov 2 

Baška 1 Bludov 2 Brandýs n.Orlicí 2 Beroun 4 Bechyně  1 Aš město 1 Adamov zast. 3 

Bělotín  2 Bohuňovice 1 Častolovice 1 Brandýs n.Labem 2 Bělá n/Radbuzou  1 Benešov n.Ploučnicí 1 Babice n.Svitavou 2 

Bílovec  2 Bylnice 1 Česká Lípa-Střelnice 2 Brandýs Zápská 2 Blatná 2 Bílina 4 Bílovice n.Svitavou 2 

Bocanovice  2 Bystřice pod Hostýn. 2 Česká Skalice 2 Cerhenice 2 Blovice  2 Bohušovice n.Ohř 3 Blansko 6 

Bohumín 15 Červenka 3 Česká Třebová 10 Čáslav 3 Borovy 1 Česká Kamenice 1 Blansko město 3 

Bruntál 3 Drahotuše 1 Doksy 2 Čelákovice 5 Březnice 3 Děčín hl.n.,VB,hala   Boskovice 1 

Bystřice  2 Hanušovice 2 Doudleby n.Orlicí 1 Čelákovice - zast. 1 České Budějovice 9 Děčín, hl. n. 10 Brno hl.n. 16 

Bystřice nad Olší  2 Hlubočky 2 Dvůr Králové n.Lab. 3 Čelákovice Jiřina 2 České Velenice 4 Děčín, vých.n. 2 Brno Horní Heršpice 1 

Čeladná  1 Holešov 2 Frýdlant v Čechách 2 Čerčany 5 Český Krumlov 1 Duchcov 3 Brno Chrlice 2 

Český Těšín  12 Horní Lideč 2 Hejnice 1 Černošice 2 Číčenice  2 Františkovy Lázně 1 Brno Královo Pole 8 

Dětmarovice 4 Hranice na Moravě 10 Hlinsko v Čechách 2 Černošice- Mokropsy 3 Dobřany  2 Hněvice 2 Brno-Lesná 2 

Dobrá u Frýdku Míst. 1 Hulín 7 Hořice v Podkrkonoší 1 Český Brod 2 Domažlice  3 Cheb 10 Brno-Řečkovice 2 

Dobratice p. Prašivou  1 Chropyně 2 Hradec Králové hl.n. 12 Čtyřkoly 2 Domažlice město 1 Chodov 1 Brno-Židenice 6 

Dolní Benešov  1 Jeseník 2 Hradec Králové-Sl.Př. 1 Dobřichovice 3 Hluboká n.Vlt.  1 Chomutov město 3 Břeclav 12 

Dolní Lutyně  2 Kojetín 4 Chlumec n.Cidlinou 2 Hořovice 2 Holoubkov 1 Chomutov 3 Bučovice na Moravě 1 

Frenštát p/R.  2 Kroměříž 4 Choceň 6 Hostivice 2 Holýšov  1 Jirkov zastávka 4 Bzenec 2 

Frýdek - Místek  7 Kunovice 2 Chrudim 2 Jesenice 1 Horažďovice 2 Kadaň 1 Čebín 2 

Frýdlant nad Ostravicí 9 Lipník nad Bečvou 3 Chvaletice 2 Karlštejn 4 Horažďovice před.  4 Karlovy Vary  17 Česká 2 

Háj ve Slezsku 2 Lipová lázně 2 Jablonec nad Nisou 3 Kařez 2 Chlumčany u Dobřan 1 Karlovy Vary d.n. 3 Dolní Lhota 2 

Havířov  9 Litove město 1 Jablonecké Paseky 3 Kladno 2 Chodská Lhota 1 Klášterec n.Ohří 1 Doubravice n.Svit. 2 

Havířov    Luhačovice 2 Jablonné n.Orlicí 3 Kladno město 3 Chotěšov 1 Kynšperk n.Ohří 2 Golčův Jeníkov město 2 

Havířov Suchá  2 Mohelnice 3 Jaroměř 2 Kolín 12 Chrást  2 Litoměřice horní n. 3 Havlíčkův Brod 15 

Hlučín  1 Moravičany 1 Jičín 2 Kolín   Jindřichův Hradec  2 Litoměřice město 3 Hodonín 5 

Hnojník 1 Nezamyslice 3 Kunčice n.Labem 2 Kolín Zálabí 3 Kardašova Řečice 1 Litvínov 2 Hrušovany Nad Jev. 2 

Horní Suchá  2 Olomouc 58 Letohrad 2 Kolín zast.Pražská 2 Klatovy 6 Louny 3 Hrušovany u Brna 3 

Hradec n. Moravicí  1 Otrokovice 8 Liberec 19 Kolín zastávka 1 Klatovy město 1 Lovosice 9 Humpolec 1 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

Hrádek  2 Prostějov 13 Lichkov 3 Kostomlaty n.Labem 2 Klenčí pod Čerch. 1 Mariánské Lázně 6 Chotěboř 2 

Jistebník  2 Prostějov míst. N. 2 Martinice v Krkonoš. 2 Kralupy n.Vltavou 13 Kozolupy 2 Mělník 3 Ivančice 1 

Karviná hl. n. 10 Přerov 16 Meziměstí 2 Křivoklát 2 Křimice 1 Most 22 Jihlava 7 

Kopřivnice  4 Rožnov pod Radhošt. 2 Mnichovo Hradiště 1 Kutná Hora hl.n. 5 Malonice 1 Nejdek 2 Jihlava město 2 

Kravaře ve Slezsku  1 Senice na Hané 1 Moravany 3 Kutná Hora město 2 Nepomuk  2 Nejdek,VB,nástupiště   Kostelec u Jihlavy 2 

Krnov 5 Staré Město u UH 7 Náchod 4 Lázně Toušeň 2 Nezvěstice  2 Nová Role 1 Křenovice Horní nád. 2 

Krnov - Cvilín  2 Štěpánov 1 Nová Paka město 1 Libčice n.Vltavou 1 Nýrsko  1 Nové Sedlo 2 Křižanov 4 

Kunčice p. O. 2 Šternberk 4 Nový Bor 1 Libice n.Cidlinou 2 Nýřany 1 Ostrov n.Ohří 1 Kuřim 5 

Mosty u Jablunkova  4 Šumice 1 Nový Bydžov 1 Libice n.Vlt. 2 Písek hl.  1 Polepy 1 Kyjov 2 

Návsí  3 Šumperk 6 Ostroměř 1 Libice n.Vlt.   Písek město  1 Postoloprty 1 Letovice 2 

Nový Jičín město 2 Tlumačov 2 Pardubice hl.n. 19 Libice n.Vlt.-Letky 2 Planá nad Lužnicí 1 Povrly 1 Mikulov na Moravě 2 

Odry 2 Uherské Hradiště 4 Pardubice-Rosice n.L. 2 Lužná u Rakovníka 2 Planá u Mar.Láz. 4 Proboštov 2 Modřice 3 

Opava - Komárov  1 Uherský Brod 6 Pce- Pardubičky 2 Lysá n.Labem 5 Plasy 1 Roudnice n.Labem 6 Moravská Nová Ves 2 

Opava - Východ  10 Uherský Ostroh 2 Polička 1 Milovice 3 Plzeň – Doudlevce 1 Rumburk 2 Moravské Bránice 2 

Ostrava - Kunčice  8 Uničov 2 Přelouč 4 Mirošovice 2 Plzeň - Jižní před. 3 Sokolov 5 Moravský Krumlov 2 

Ostrava - Stodolní  2 Valašské Klobouky 1 Raspenava 1 Mladá Boleslav hl.n. 4 Plzeň hl.nádraží  6 Šluknov 1 Moravský Písek 3 

Ostrava - Svinov  20 Valašské Meziříčí 13 Rychnov n.Kněžnou 1 Mnichovice 2 Plzeň zastávka 4 Štětí 1 Mutěnice zast. 1 

Ostrava - Vítkovice  4 Vsetín 4 Řečany nad Labem 2 Mrač 2 Pňovany 2 Teplice v Čechách 6 Náměšť nad Oslavou 1 

Ostrava hl.n. 21 Zábřeh n.M zastávka 1 Semily 1 Neratovice 3 Poběžovice  1 Ústí n.L.,západ 5 Nové Město n.M.zast. 1 

Ostrava střed 6 Zábřeh na Moravě 10 Smržovka 3 Neratovice město  2 Prachatice  1 Ústí n.L.hl.n. 10 Nové Město na Mor. 2 

Ostravice 2 Zlín střed 4 Stará Paka 7 Nová Ves 2 Protivín  2 Ústí n.L.-Střekov 2 Podivín 2 

Paskov  2     Starkoč 2 Nučice 1 Přeštice  1 Ústí nad Labem sever 1 Přibyslav 6 

Pržno 2     Starý Kolín 1 Nymburk hl.n. 6 Putim 1 Ústí nad Labem, hl.n.   Rájec-Jestřebí 1 

Příbor 2     Svitavy 4 Nymburk město 2 Ražice  2 Žatec 2 Rajhrad 2 

Střítež u Č.Těšína  1     Tanvald 5 Olbramovice 4 Rokycany 4     Rosice u Brna 1 

Studénka  7     Teplice n.Metují 2 Pečky 4 Rokycany předm. 1     Silůvky 1 

Suchdol n. Odrou  8     Trutnov hl.n. 3 Poděbrady 7 Rybník  1     Skalice n.Svitavou 2 

Štítina  1     Třebechovice p.Oreb. 1 Poříčany 6 Sezimovo Ústí 2     Skalice nad Svitavou 2 

Třinec  12     Turnov 6 Pr.-Horní Měcholupy 4 Soběslav 1     Slavkov u Brna 1 

Třinec Centrum  2     Týnec nad Labem 2 Pra.-Horní Počernice 3 Staňkov 2     Sokolnice-Telnice 2 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

Třinec Konská  2     Týniště n.Orlicí 2 Praha Běchovice  2 Starý Plzenec  2     Strážnice 1 

Velké Hoštice  1     Uhersko 2 Praha Kačerov 1 Stod  1     Střelice 1 

Vendryně  2     Ústí nad Orlicí město 2 Praha Kyje  2 Strakonice 4     Střelice dolní 2 

Veřovice 2     Velké Poříčí 1 Praha Libeň 10 Stříbro 2     Svitávka 2 

Vratimov 1     Vrchlabí 2 Praha Modřany - zas. 1 Sušice  2     Šakvice 1 

        Vysoké Mýto 2 Praha Podbaba 4 Špičák  1     Telč 1 

        Železný Brod 2 Praha Sedlec 4 Šťáhlavy 2     Tišnov 4 

            Praha Smíchov  16 Tábor 6     Třebíč 5 

            Praha Vršovice  4 Tachov  2     Újezd u Brna 1 

            Praha-Běchovice 1 Tachov zastávka 1     Veselí n.Moravou 7 

            Praha-Braník 1 Tlučná 1     Vojkovice n.Svratkou 2 

            Praha-Bubny 1 Třeboň  1     Vracov 1 

            Praha-Čakovice 2 Třeboň – lázně 2     Vranovice 2 

            Praha-Dejvice 2 Třemošná 1     Vyškov na Moravě 2 

            Praha-Hlavní nádraží 42 Veselí n.Lužnicí 6     Zaječí 2 

            Praha-Holešovice 9 Veselí n.Lužnicí       Zastávka u Brna 1 

            Praha-Hostivař 2 Veselí n.Lužnicí zast. 2     Znojmo 5 

            Praha-Kolovraty 3 Vodňany  1     Žabčice 2 

            Praha-Mas. nádraží  9 Volary  1     Žďár n.Sázavou 6 

            Praha-Radotín 4 Vrhaveč 1     Ždírec nad Doubrav. 1 

            Praha-Ruzyně 2 Zámostí  1         

            Praha-Uhříněves 5 Zdemyslice 1         

            Praha-Veleslavín 1 Zliv 3         

            Praha-Vysočany 7 Želez.Ruda Alžbětín  1         

            Příbram 2 Želez.Ruda centrum 3         

            Pyšely 2 Želez.Ruda město 1         

            Rakovník 2             

            Rostoklaty 3             

            Roztoky u Prahy 5             

            Roztoky Žalov 2             



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190264 

 

            Řevnice 5             

            Řež 2             

            Říčany 4             

            Sadská 2             

            Sázava-Černé Budy 1             

            Senohraby 2             

            Slaný 2             

            Srbsko 2             

            Stará Boleslav 2             

            Stochov 2             

            Strančice 7             

            Světice 4             

            Třebestovice 1             

            Tuklaty 1             

            Týnec n.Sázavou 2             

            Úvaly 6             

            Velim 4             

            Velký Osek 2             

            Vraňany 3             

            Všetaty 1             

            Zadní Třebaň 4             

            Zdice 4             

            Zeleneč 2             

            Zruč n.Sázavou 1             

 


		2020-06-19T14:56:52+0200
	Zdeněk Mateiciuc


		2020-06-24T12:42:24+0200
	Ing. Jaroslav Michna




